Sicut in Missa ita et in Liturgia Horarum lectio biblica abundantior, varior et longior locupletationem induxit e qua sacerdotes et fideles commodum certum hauserunt, tunc praecipue cum ipsa lectio extra orationem Ecclesiae, in eius tamen servitium, Sacrae Scripturae diligent studio paratur ac longius profertur.

Ad hoc *Institutio generalis de Liturgia Horarum* in n. 145 cursum duplicum lectionis biblicae apte disponit: alterum unius anni, qui observationes practicas textui typico latine exarato est insertus, ut editio prompta ac minus ponderosa evaderet; alterum duorum annorum, *ad libitum* adhibendum, a pluribus Conferentiis Episcopalibus, v.g. in Germania, adoptatum necnon a pluribus religiosis familiis, v.g. a Sancti Benedicti Ordine.

Haec optio altera eo magis fit legitima atque commendatur quod anni duo ad « agrum Scripturarum colendum » (S. Hieronymus) earumque plures thesauros inveniendos requiruntur.

Etenim cyclus duorum annorum libros omnes Sacrae Scripturae in lectione continua vel semi-continua exhibit, dum comparatione facta cyclus unius anni collectio rapida atque vix sufficiens videtur, in qua absentia quorundam librorum maioris momenti, uti sunt Genesis, Epistolae ad Romanos, Prima ad Corinthios et ad Ephesios, deprehenditur; iidem vero in Lectionario Missarum feliciter inveniuntur.

Qua de re iam Sacra Congregatio pro Cultu Divino tabulas cycli duorum annorum peritis id potentibus semper libenti animo suppeditavit.

Occasione data voluminis V Liturgiae Horarum apparandi, nunc autem Typis Polyglottis Vaticanis edendi, tabulae istae novissima recognitione sunt affectae, e qua factum est ut quaedam pericopes factura diversae necnon quoad textum expeditae evaderent atque tituli aptiores.

Huiusmodi tabulae in primis quoad tempora privilegiata cycli biennalis recognitae hic referuntur et complementum adducunt tabulis, quae habentur in *Notitiae VII*, 1971, pp. 393-408 pro cyclo unius anni.

Quando numeratio versiculorum vel distributio capitulorum iuxta textum latinum editionis Vulgatae differt ab illa, quae invenitur in textibus originalibus atque in textu editionis Novae Vulgatae, tunc parenthesi indicatur (H = hebraice; G = graece) ita ut recursus ad textus nativos eorumque hodiernas versiones facilior eveniat.

Asteriscus qui ante titulos ponitur pericopas biblicas indicat quae eodem die in duobus cyclis leguntur.

## TEMPUS ADVENTUS

Anno I

### I. Usque ad diem 16 decembris

|         |                               |                                    |
|---------|-------------------------------|------------------------------------|
| DOM. I  | Is 6, 1-13                    | Vocatio Isaiae                     |
| fer. 2  | 7, 1-17                       | Signum Emmanuelis                  |
| fer. 3  | 8, 1-18                       | Filius prophetae ut signum ponitur |
| fer. 4  | 9, 1-7<br>(H. 8, 23 b — 9, 6) | Princeps pacis                     |
| fer. 5  | 10, 5-21                      | Dies Domini                        |
| fer. 6  | 11, 10-16                     | Reditus residui populi Dei         |
| sabb.   | 13, 1-22 (H. 1-22 a)          | Dies Domini                        |
| DOM. II | Is 14, 1-21                   | Mors tyranni et liberatio populi   |
| fer. 2  | 34, 1-17                      | Iudicium Domini super Edom         |
| fer. 3  | 35, 1-10                      | Reditus redemptorum per desertum   |
| fer. 4  | Rut 1,1-22                    | Fidelitas Ruth                     |
| fer. 5  | 2, 1-13                       | Occursus Booz et Ruth              |
| fer. 6  | 2, 14-23                      | Ruth ad Noemi revertitur           |
| sabb.   | 3, 1-18                       | Somnium et promissio Booz          |

|                              |   |  |
|------------------------------|---|--|
| DOM. III<br>fer. 2<br>fer. 3 | Rut 4, 1-22<br>1 Chr 17, 1-15<br>Mic 4, 1-7 | Nuptiae Booz et Ruth<br>Oraculum Nathan prophetae<br>Gentes ascendunt ad montem Domini |
| fer. 4                       | 5, 1-8<br>(H. 4, 14 — 5, 7)                 | Messias erit pax   |
| fer. 5                       | 7, 7-13                                     | Civitas Dei exspectat salutem  |
| fer. 6                       | 7, 14-20                                    | Salus in remissione peccatorum   |

## II. Post diem 16 decembris

|         |                 |  |
|---------|-----------------|--|
| 17 dec. | Is 40, 1-11     | Consolations ad cor Ierusalem                              |
| 18 dec. | 40, 12-18.21-31 | Magnitudo Domini   |
| 19 dec. | 41, 8-20        | Novus Exodus promittitur                                   |
| 20 dec. | 41, 21-29       | Dominus solus Deus est, qui prae-nuntiat Cyrum liberatorem |
| 21 dec. | 42, 10-25       | Hymnus Deo Salvatori. Caecitas Israel                      |
| 22 dec. | 43, 1-13        | Liberatio Israel   |
| 23 dec. | 43, 18-28       | Renovatio Israel   |
| 24 dec. | 44, 1-8.21-23   | Promissiones redemptionis                                  |

## Anno II

*Cf. Notitiae VII (1971), pp. 393-394.*

## TEMPUS NATIVITATIS

### Anno I

*Cf. Notitiae VII (1971), pp. 394-395.*

### Anno II

#### I. Usque ad sollemnitatem Epiphaniae

25 dec. in Nativitate Domini

Is 11,1-10

\* Radix Iesse

Dom. infra oct. Nat.: S. Familiae

Eph 5,21 — 6, 4

\* De vita christiana in familia et societate

|   |                  |   |
|---|------------------|---|
| 29 dec.   | Cant 1, 1-10     | Ecclesia, sponsa Christi, regis amorem desiderat                |
| 30 dec.   | 1, 11 — 2, 7     | Dilecti et dilectae sermocinatio, scilicet Christi et Ecclesiae |
| 31 dec.   | 2, 8 — 3,5       | Vocem sponsi audit sponsa et eum quaerit                        |
| 1 ian. in oct. Nat.: Sollemnitas S. Dei Genetricis Mariae<br>Hebr 2, 9-17 |                  | * Christus per omnia fratibus similis                           |
| 2 ian.  | Cant 4, 1 — 5, 1 | Christus Ecclesiae sponsae amorem desiderat                     |

*In regionibus ubi Epiphania celebratur dominica diebus a 2 ad 8 ian. occurrente, sumuntur post Epiphaniam lectiones pro diebus a 7 ad 12 ian. propositae, omissis quae sequuntur:*

|        |                                      |                                     |
|--------|--------------------------------------|-------------------------------------|
| 3 ian. | Cant 5, 2 — 6, 2<br>(H. 5, 2 — 6, 3) | Sponsa quaerit et laudat sponsum    |
| 4 ian. | 6, 3 — 7, 8<br>(H. 6, 4 — 7, 9)      | Laus sponsae                        |
| 5 ian. | 7, 9 — 8, 7<br>(H. 7, 10 — 8, 7)     | Ultima verba sponsae et laus amoris |